
Intitulé Besluit aanwijzing plaatsvervangende loco- gemeentesecretarissen 

en bepalen rangorde. 

De gemeentesecretaris/ algemeen directeur van de gemeente Almelo, 

overwegende dat: 

het college op grond van artikel 106, eerste lid van de Gemeentewet, de vervanging van de gemeente- 

secretaris regelt; 

op grond van art. 106 het college vrij is in de keuze van het instrument waarbij hij de vervanging van 

de secretaris regelt; 

op grond van artikel 5, lid 3, van de Ambtsinstructie voor de gemeentesecretaris, de gemeentesecretaris 

er zorg voor draagt dat tijdens verlof of afwezigheid om andere redenen zijn vervanging adequaat is 

geregeld; 

op grond van artikel 3, lid 7, van de Ambtelijke organisatieregeling gemeente Almelo 2020 de gemeen- 

tesecretaris/algemeen directeur bevoegd is om meerdere plaatsvervangende loco- secretarissen aan 

te wijzen en daarbij de rangorde te bepalen, zodat die ingeval van diens afwezigheid hem kunnen ver- 

vangen voor wat betreft zijn bestuurstaken. 

  

BESLUIT: 
1. Vanwege de afwezigheid van de gemeentesecretaris en zijn twee plaatsvervangers, in de periode 

van 5 augustus 2024 tot 19 augustus 2024, voor de vervanging van de gemeentesecretaris voor wat 

betreft zijn bestuurstaken, de volgende persoon aan te wijzen: 

a. De heer A. Langius (Adjunt-directeur) 

3. Dit besluit vervalt: 

a. Na afloop van bovengenoemde termijn. 

  

  

Almelo d.d. 18 juli 2024 

De gemeentesecretaris/ algemeen directeur, 

J.H. Dijkstra 

Nr. 332098 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2024 nr. 332098 29 juli 2024 1 


